abrangência ao município de Macau, nos exercícios de 2017 a 2020, conforme as Normas Técnicas 

de Auditoria Independente (NBC-TA), com emissão de Parecer Técnico e o Relatório de Auditoria 

circunstanciado das referidas demonstrações e Relatório de Controle Interno. 

Valor Global de R$ 129.940,00 (cento e vinte e nove mil, novecentos e quarenta reais). 

Base Legal: Art. 25 da Lei Federal nº 8.666/93 

Pelo Município: MUNICÍPIO DE MACAU/RN, CNPJ: 08.184.434/0001-09 – JOSÉ ANTÔNIO 

DE MENEZES SOUSA – CPF: 130.986.084-04 – PREFEITO _ SECRETARIA MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS – FÁBIO BEZERRA DE SÁ – CPF:

[...]

abrangência ao município de Macau, nos exercícios de 2017 a 2020, conforme as Normas Técnicas 

de Auditoria Independente (NBC-TA), com emissão de Parecer Técnico e o Relatório de Auditoria 

circunstanciado das referidas demonstrações e Relatório de Controle Interno. 

Valor global: R$ 129.940,00 (cento e vinte e nove mil, novecentos e quarenta reais). 

Vigência: 04 (quatro) meses. 

Oriundo da: Inexigibilidade nº. 010/2021, processo administrativo nº 069/2021. 

Base Legal: Artigo 25 da Lei n°. 8.666/93. 

Orçamentário: 

Secretaria Municipal de Administração  

04.122.0003.2032 - Natureza:

[...]

construção civil para construção/execução de uma praça externa ao campos do IFRN na 

comunidade da COHAB, no Município de Macau/RN. O licitante com menor preço ofertado: 

MARIA EDUARDA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ: 24.839.909/0001-04, 

tendo o valor global da proposta de R$ 169.584,29 (cento e sessenta e nove mil, quinhentos e 

oitenta e quatro reais e vinte e nove centavos).  

Macau/RN, 28/06/2021. 

JOÃO LUIZ DA LUZ BEZERRA 

Presidente da CPL